РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

     МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
30 декабря 2019 года                                  № 56                                             х.Грузинов

	Об утверждении Плана осуществления Администрацией Грузиновского сельского поселения внутреннего муниципального финансового контроля в 2020 году

В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях улучшения качества соблюдения бюджетного законодательства и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения

1. Утвердить План осуществления Администрацией Грузиновского сельского поселения внутреннего муниципального финансового контроля в 2020 году согласно приложению.

2. Сектору экономики и финансов обеспечить исполнение Плана осуществления Администрацией Грузиновского сельского поселения внутреннего муниципального финансового контроля в 2020 году.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

          4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
 Глава Администрации Грузиновского

сельского поселения                                                                                А.И.Скориков
                                                             Приложение
План осуществления Администрацией Грузиновского сельского поселения внутреннего муниципального финансового контроля в 2020 году
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Объект финансового контроля
	Сроки проведения
	Проверяемый период
	Ответственные исполнители

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Проведение проверок в пределах полномочий, закрепленных за Администрацией Грузиновского сельского поселения, по вопросам контроля: за соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения (проверка соблюдения бюджетным учреждением исполнения расходов, направленных на выполнение муниципального задания, в том числе выборочная проверка сроков исполнения обязательств по договорам с поставщиками (подрядчиками).
	МБУК Грузиновского сельского поселения "Грузиновский СДК"
	4 квартал

2020 года
	истекший период

2020 года
	Мухина С.С., Сычева О.Н., Шаповалова А.Н.

PAGE
1